



## OBEC PODOMÍ

Podomí 89, 683 04 Drnovice okr. Vyškov  
tel. 517 385 594, e-mail: [starosta@podomi.cz](mailto:starosta@podomi.cz)  
IČO: 00368709, č.ú.: 19323731/0100

---

V Podomí dne 4. 8. 2020  
Č.j.: PODO 249/2020

### **Sdělení k žádosti o zaslání informace**

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace (dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím) ze dne 29. 5. 2020 a na základě Rozhodnutí Krajského úřadu Jihomoravského kraje ze dne 10. 7. 2020 Vám poskytují následující informace:

#### Příloha č. 1

1) Viz příloha č. 1.

2) Jedná se o tyto schůze zastupitelstva obce Podomí:

27. 3. 2014, 22. 5. 2014, 11. 12. 2014, 12. 3. 2015 a 12. 5. 2015.

Tyto zápisy jsou součástí přílohy č. 1, kterou jsme Vám zaslali na Vaši žádost ze dne 28. 5. 2020 o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., dne 4. 8. 2020.

Dokumenty, které byly na těchto schůzích schvalování jsou součástí přílohy č. 3 tohoto sdělení.

3) Viz příloha č. 3.

4) Viz příloha č. 4. Dovoluji si upozornit, jak již jistě víte od svého syna, že Obec Podomí má k dispozici pouze část posudku, který stanovil cenu bytového domu. Posudek nebyl součástí dokumentace, která měla být předána starostce obce po jejím nástupu do funkce v listopadu 2010.

5) Viz příloha č. 5.

6) Viz příloha č. 6.

7) Viz příloha č. 7.

8) Viz příloha č. 8.

#### Příloha č. 2

1) Poskytnutí zápisů ze schůzí zastupitelstva obce od 1. 2. 020 není v našich možnostech. Obec Podomí má povinnost zápisy ze schůzí zastupitelstva obce archivovat a na obci by neměly být zápisy starší 10 let. Máte-li zájem o starší zápisy, lze si je vyžádat ze Státního okresního archivu Vyškov se sídlem ve Slavkově u Brna. Zápisy od roku 2010 jsou v příloze č. 1.

2) Korespondence vedená ke zbudování plánovaného sjezdu na parcele č. 93 byla vedena pouze s Vaší rodinou a je přílohou č. 2. Součástí přílohy č. 2 jsou také zápisy ze zasedání zastupitelstva, kde byla projednávána Vaše žádost o zakoupení pozemku parcela č. 93 a kde byli občané informováni o započítání stavby bez povolení majitele pozemku – obce Podomí.

Obci Podomí nebyly doručeny žádné písemné námítky ze strany občanů obce Podomí – tato informace Vám byla již několikrát starostkou obce sdělena.

3) Obec Podomí nemá k dispozici zápisy ze zastupitelstva obce Podomí od roku 1950. Máte-li o ně zájem, je možné si je vyžádat ze Státního okresního archivu Vyškov se sídlem ve Slavkově u Brna. Dokumenty k tomuto bodu jsou uvedeny v příloze č. 2, viz výše.

Příloha č. 3

1) Kopie předávacího protokolu na dílo: „Oprava Podomského rybníka, Podomí“ – viz příloha č. 1.

2) Kopie stavebního deníku na dílo: „Oprava Podomského rybníka, Podomí“ – viz příloha č. 2.

3) Seznam všech pozemků, kam byly uloženy odstraněné nánosy z Podomského rybníka – viz příloha č. 3. Na každou parcelu byla uložena maximální vrstva 10 cm sedimentu v celé ploše pozemku. Zda to bylo někde 5 cm, někde 8 cm a někde 10 cm už nejsem schopná specifikovat.

4) Poskytnutí zápisů ze schůzí zastupitelstva obce od 28. 4. 020 není v našich možnostech. Obec Podomí má povinnost zápisy ze schůzí zastupitelstva obce archivovat a na obci by neměly být zápisy starší 10 let. Máte-li zájem o zápisy ze zasedání zastupitelstva obce před rokem 2009, lze si je vyžádat ze Státního okresního archivu Vyškov se sídlem ve Slavkově u Brna. Dostupné zápisy zastupitelstva obce je možné najít v příloze č. 2, příloha č. 1.

Jelikož se jedná o velmi rozsáhlé přílohy, byly Vám tyto zaslány prostřednictvím portálu ulozto.cz.

S pozdravem

Kateřina Ševčíková  
starostka obce



Obec Podomí  
Podomí 89  
683 04